
 

 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

 

від  30 січня  2024 року № 57   

 

Про встановлення тарифів на теплову енергію, 

що виробляється  на  установках  

з  використанням альтернативних джерел енергії 

 

   Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини 1 статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 20 Закону України «Про теплопостачання», Закону 

України «Про особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері 

теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування», 

Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

12 вересня 2018 року № 239, з урахуванням середньозважених тарифів, розрахованих 

Державним агентством з енергоефективності та енергозбереження України станом на 25 

грудня 2023 року, враховуючи заяви суб’єктів господарювання, щодо встановлення тарифів 

на теплову енергію, на виробництво теплової енергії з використанням альтернативних 

джерел енергії для потреб бюджетних установ та організацій, виконавчий комітет 

Великоберезовицької селищної ради: 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити економічно обґрунтовані тарифи на теплову енергію, на виробництво 

теплової енергії, що виробляється на установках із використанням альтернативних джерел 

для суб’єктів господарювання у розмірі 3600 грн/Гкал. (без ПДВ). 

2. Суб’єктам господарювання довести тарифи, зазначені у пункті 1 цього рішення, до відома 

відповідних споживачів у встановленому чинним законодавством України порядку.  

3. Тарифи вважати такими, що застосовуються з 01.01.2024 року. 

4. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови – 

Володимира КОРОЛЯ. 

 

Селищний  голова                                    Андрій ГАЛАЙКО 


